
UCHWAŁA NR XXXII/236/2014
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  
poz.594,645 art.211, art. 212, art.214, art. 215, art.222, art.235, art.236, art. 237, art.242, art258,  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz.885, poz.938) oraz Uchwały Nr XXXI/225/2014 
Rady Gminy w Rząśni z dnia 28 stycznia 2014 r. w sprawie budżetu Gminy Rząśnia na 2014 rok – Rada Gminy  
Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rząśnia o kwotę 2 809 020,11 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rząśnia o kwotę 8 839 368,94 zł oraz dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Rząśnia  na rok 2014 wynosi 40 149 315,82  zł, w tym: 

- dochody bieżące - 34 436 477,10 zł, 

- dochody majątkowe - 5 712 838,72  zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy Rząśnia na rok 2014 wynosi 50 087 996,65 zł, w tym: 

- wydatki bieżące - 24 903 673,82 zł, 

- wydatki majątkowe - 25 184 322,83  zł.

§ 3. 1. Ustala się limit zobowiązań w 2014 roku z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek długoterminowych 
w wysokości 7 000 000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego. 

2. Planowany deficyt budżetowy pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu Gminy Rząśnia wynosi 9 
938 680,83 zł i zostanie sfinansowany wolnymi środkami w kwocie 2 938 680,83 zł oraz kredytem 
długoterminowym w kwocie 5 226 030,00 zł i pożyczką z WFOŚiGW w Łodzi w kwocie 1 773 970,00 zł 
zaciągniętymi w 2014 r.

§ 4. Ustala się przychody w wysokości 13 030 348,83 zł i rozchody w wysokości 3 091 668,00 zł Gminy 
Rząśnia na rok 2014 zgodnie z załącznikiem Nr 3. Traci moc załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/225/2014 Rady 
Gminy Rząśnia z dnia 28 stycznia 2014 r w sprawie  budżetu Gminy Rząśnia na 2014 rok. 

§ 5. Ustala się limit wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2014 rok w kwocie 25 184 322,83  zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. Traci moc załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXI/225/2014 Rady Gminy Rząśnia 
z dnia 28 stycznia 2014 r w sprawie  budżetu Gminy Rząśnia na 2014 rok. 

§ 6. Ustala się plan dotacji z budżetu Gminy Rząśnia zgodnie z załącznikiem Nr 5. Traci moc załącznik Nr 8 do 
uchwały Nr XXXI/225/2014 Rady Gminy Rząśnia z dnia 28 stycznia 2014 r. w sprawie  budżetu Gminy Rząśnia 
na 2014 rok. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. Traci moc załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXI/225/2014 Rady Gminy Rząśnia z dnia 
28 stycznia 2014 r. w sprawie  budżetu Gminy Rząśnia na 2014 rok. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

Id: E807A3FE-EACA-4A64-AC95-45EBDC704F35. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: E807A3FE-EACA-4A64-AC95-45EBDC704F35. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

26 983 104,00 0,00 1 114 010,00 28 097 114,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

17 842 387,00 0,00 1 114 010,00 18 956 397,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0310 Podatek od nieruchomości 17 832 000,00 0,00 1 114 010,00 18 946 010,00

758     Różne rozliczenia 3 965 844,00 0,00 45 772,00 4 011 616,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

3 869 388,00 0,00 45 772,00 3 915 160,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 869 388,00 0,00 45 772,00 3 915 160,00

801     Oświata i wychowanie 231 500,00 0,00 179 988,00 411 488,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 61 607,00 61 607,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,00 0,00 61 607,00 61 607,00

  80104   Przedszkola  0,00 0,00 118 381,00 118 381,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,00 0,00 118 381,00 118 381,00

852     Pomoc społeczna 1 651 133,00 -64 308,00 14 061,00 1 600 886,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 451 745,00 -56 263,00 76,00 1 395 558,00

Załącznik Nr 1 do UchwałyNr XXXII/236/2014

Rady GminyRząśnia

z dnia 25 marca 2014 r.

Dochody budżetuGminyRząśnia

Id: E807A3FE-EACA-4A64-AC95-45EBDC704F35. Podpisany Strona 1



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 76,00 76,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 443 745,00 -56 263,00 0,00 1 387 482,00

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

7 399,00 0,00 3 012,00 10 411,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 924,00 924,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 303,00 0,00 1 045,00 3 348,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

5 096,00 0,00 1 043,00 6 139,00

  85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

4 962,00 0,00 1 255,00 6 217,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

4 962,00 0,00 1 255,00 6 217,00

  85216   Zasiłki stałe 64 187,00 0,00 9 718,00 73 905,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 390,00 1 390,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

64 187,00 0,00 8 328,00 72 515,00

  85295   Pozostała działalność 25 640,00 -8 045,00 0,00 17 595,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

21 051,00 -8 045,00 0,00 13 006,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 20 628,00 20 628,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 20 628,00 20 628,00

  92108   Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 0,00 0,00 20 628,00 20 628,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 20 628,00 20 628,00

    2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich

0,00 0,00 20 628,00 20 628,00

bieżące razem: 33 126 326,10 -64 308,00 1 374 459,00 34 436 477,10

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 20 628,00 20 628,00

majątkowe

600     Transport i łączność 3 583 969,61 0,00 1 473 869,11 5 057 838,72

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 583 969,61 0,00 1 473 869,11 5 057 838,72

  60016   Drogi publiczne gminne 3 583 969,61 0,00 1 473 869,11 5 057 838,72

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 583 969,61 0,00 1 473 869,11 5 057 838,72

    6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 3 583 969,61 0,00 1 473 869,11 5 057 838,72

Id: E807A3FE-EACA-4A64-AC95-45EBDC704F35. Podpisany Strona 2



środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

  90095   Pozostała działalność 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

    6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

majątkowe razem: 4 213 969,61 0,00 1 498 869,11 5 712 838,72

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 073 969,61 0,00 1 498 869,11 5 572 838,72

Ogółem: 37 340 295,71 -64 308,00 2 873 328,11 40 149 315,82

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 073 969,61 0,00 1 519 497,11 5 593 466,72

Id: E807A3FE-EACA-4A64-AC95-45EBDC704F35. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:
zakupi objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadaniabieżące

świadczeniana
rzeczosób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków, o

którychmowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeńi
gwarancji 

obsługadługu 

na programy
finansowanez

udziałemśrodków,
o którychmowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzeniai
składki od nich

naliczane

wydatki związanez
realizacjąich

statutowychzadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10   Rolnictwoi łowiectwo

przed zmianą 7343802,14 33802,14 33802,14 0,00 33802,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7310000,00 7310000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2532154,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2532154,11 2532154,11 0,00 0,00

po zmianach 9875956,25 33802,14 33802,14 0,00 33802,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9842154,11 9842154,11 0,00 0,00

  1010 Infrastrukturawodociągowa i sanitacyjnawsi

przed zmianą 7340000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7310000,00 7310000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2532154,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2532154,11 2532154,11 0,00 0,00

po zmianach 9872154,11 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9842154,11 9842154,11 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjnejednostekbudżetowych

przed zmianą 7310000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7310000,00 7310000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2532154,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2532154,11 2532154,11 0,00 0,00

po zmianach 9842154,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9842154,11 9842154,11 0,00 0,00

600   Transport i łączność

przed zmianą 7505150,00 370000,00 370000,00 0,00 370000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7135150,00 7135150,00 5437462,00 0,00

zmniejszenie -120000,00 -120000,00 -120000,00 0,00 -120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5613892,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5613892,16 5613892,16 2865718,37 0,00

po zmianach 12999042,16 250000,00 250000,00 0,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12749042,16 12749042,16 8303180,37 0,00

  60014 Drogi publicznepowiatowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00

po zmianach 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00

    6300

Dotacja celowana pomoc finansowąudzielaną
międzyjednostkamisamorząduterytorialnegona
dofinansowaniewłasnychzadań inwestycyjnychi
zakupówinwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00

po zmianach 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00

  60016 Drogi publicznegminne

przed zmianą 6447150,00 162000,00 162000,00 0,00 162000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6285150,00 6285150,00 5437462,00 0,00

zmniejszenie -60000,00 -60000,00 -60000,00 0,00 -60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3320090,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3320090,52 3320090,52 2865718,37 0,00

po zmianach 9707240,52 102000,00 102000,00 0,00 102000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9605240,52 9605240,52 8303180,37 0,00

    4300 Zakupusługpozostałych

przed zmianą 110000,00 110000,00 110000,00 0,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60000,00 -60000,00 -60000,00 0,00 -60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjnejednostekbudżetowych

przed zmianą 847688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 847688,00 847688,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 454372,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454372,15 454372,15 0,00 0,00

po zmianach 1302060,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1302060,15 1302060,15 0,00 0,00

    6057 Wydatki inwestycyjnejednostekbudżetowych

przed zmianą 3583970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3583970,00 3583970,00 3583970,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1473868,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1473868,72 1473868,72 1473868,72 0,00

po zmianach 5057838,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5057838,72 5057838,72 5057838,72 0,00

    6059 Wydatki inwestycyjnejednostekbudżetowych

przed zmianą 1853492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1853492,00 1853492,00 1853492,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1391849,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1391849,65 1391849,65 1391849,65 0,00

po zmianach 3245341,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3245341,65 3245341,65 3245341,65 0,00

  60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 1008000,00 158000,00 158000,00 0,00 158000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850000,00 850000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60000,00 -60000,00 -60000,00 0,00 -60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1993801,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1993801,64 1993801,64 0,00 0,00

po zmianach 2941801,64 98000,00 98000,00 0,00 98000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2843801,64 2843801,64 0,00 0,00

    4270 Zakupusługremontowych

przed zmianą 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50000,00 -50000,00 -50000,00 0,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakupusługpozostałych przed zmianą 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do UchwałyNr XXXII/236/2014

Rady GminyRząśnia

z dnia 25 marca 2014 r.

Wydatki budżetuGminyRząśnia

Rodzaj zadania:własne.

Id: E807A3FE-EACA-4A64-AC95-45EBDC704F35. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjnejednostekbudżetowych

przed zmianą 850000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850000,00 850000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1993801,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1993801,64 1993801,64 0,00 0,00

po zmianach 2843801,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2843801,64 2843801,64 0,00 0,00

700   Gospodarkamieszkaniowa

przed zmianą 300000,00 190000,00 190000,00 4800,00 185200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110000,00 110000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110000,00 110000,00 0,00 0,00

po zmianach 410000,00 190000,00 190000,00 4800,00 185200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220000,00 220000,00 0,00 0,00

  70005 Gospodarka gruntamii nieruchomościami

przed zmianą 300000,00 190000,00 190000,00 4800,00 185200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110000,00 110000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110000,00 110000,00 0,00 0,00

po zmianach 410000,00 190000,00 190000,00 4800,00 185200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220000,00 220000,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjnejednostekbudżetowych

przed zmianą 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110000,00 110000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110000,00 110000,00 0,00 0,00

po zmianach 220000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220000,00 220000,00 0,00 0,00

710   Działalnośćusługowa

przed zmianą 61000,00 61000,00 61000,00 0,00 61000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6836,00 -6836,00 -6836,00 0,00 -6836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54164,00 54164,00 54164,00 0,00 54164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71004 Planyzagospodarowaniaprzestrzennego

przed zmianą 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6836,00 -6836,00 -6836,00 0,00 -6836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43164,00 43164,00 43164,00 0,00 43164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakupusługpozostałych

przed zmianą 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6836,00 -6836,00 -6836,00 0,00 -6836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43164,00 43164,00 43164,00 0,00 43164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750   Administracjapubliczna

przed zmianą 3237143,25 3226788,00 2920868,00 2396920,00 523948,00 0,00 305920,00 0,00 0,00 0,00 10355,25 10355,25 10355,25 0,00

zmniejszenie -8000,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130574,27 30574,27 20000,00 0,00 20000,00 0,00 10574,27 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00

po zmianach 3359717,52 3249362,27 2940868,00 2396920,00 543948,00 0,00 308494,27 0,00 0,00 0,00 110355,25 110355,25 10355,25 0,00

  75023 Urzędygmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 2851723,25 2841368,00 2831368,00 2371420,00 459948,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 10355,25 10355,25 10355,25 0,00

zmniejszenie -8000,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110574,27 10574,27 0,00 0,00 0,00 0,00 10574,27 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00

po zmianach 2954297,52 2843942,27 2831368,00 2371420,00 459948,00 0,00 12574,27 0,00 0,00 0,00 110355,25 110355,25 10355,25 0,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczonedo wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10574,27 10574,27 0,00 0,00 0,00 0,00 10574,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10574,27 10574,27 0,00 0,00 0,00 0,00 10574,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3030 Różnewydatkina rzeczosób fizycznych 

przed zmianą 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8000,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjnejednostekbudżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00

po zmianach 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00

  75075 Promocja jednosteksamorząduterytorialnego

przed zmianą 59500,00 59500,00 59500,00 7500,00 52000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79500,00 79500,00 79500,00 7500,00 72000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakupusługpozostałych

przed zmianą 45000,00 45000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65000,00 65000,00 65000,00 0,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754   Bezpieczeństwopublicznei ochronaprzeciwpożarowa

przed zmianą 711600,00 211600,00 180600,00 36100,00 144500,00 15000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26000,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 21000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 737600,00 237600,00 180600,00 36100,00 144500,00 36000,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00 0,00 0,00

  75412 Ochotniczestraże pożarne

przed zmianą 711600,00 211600,00 180600,00 36100,00 144500,00 15000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26000,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 21000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 737600,00 237600,00 180600,00 36100,00 144500,00 36000,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00 0,00 0,00

    2820
Dotacja celowaz budżetuna finansowanielub
dofinansowaniezadańzleconychdo realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21000,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36000,00 36000,00 0,00 0,00 0,00 36000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczonedo wynagrodzeń

przed zmianą 16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21000,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 9836197,00 9561947,00 9223206,00 7051811,00 2171395,00 0,00 338741,00 0,00 0,00 0,00 274250,00 274250,00 74250,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87800,00 87800,00 87800,00 87800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E807A3FE-EACA-4A64-AC95-45EBDC704F35. Podpisany Strona 2



po zmianach 9923997,00 9649747,00 9311006,00 7139611,00 2171395,00 0,00 338741,00 0,00 0,00 0,00 274250,00 274250,00 74250,00 0,00

  80101 Szkołypodstawowe

przed zmianą 5678259,00 5658259,00 5435416,00 4280352,00 1155064,00 0,00 222843,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73600,00 73600,00 73600,00 73600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5751859,00 5731859,00 5509016,00 4353952,00 1155064,00 0,00 222843,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzeniaosobowe pracowników

przed zmianą 3269039,00 3269039,00 3269039,00 3269039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61600,00 61600,00 61600,00 61600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3330639,00 3330639,00 3330639,00 3330639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczeniaspołeczne

przed zmianą 632970,00 632970,00 632970,00 632970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10500,00 10500,00 10500,00 10500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 643470,00 643470,00 643470,00 643470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na FunduszPracy

przed zmianą 90561,00 90561,00 90561,00 90561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92061,00 92061,00 92061,00 92061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 351628,00 351628,00 333530,00 311783,00 21747,00 0,00 18098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5250,00 5250,00 5250,00 5250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356878,00 356878,00 338780,00 317033,00 21747,00 0,00 18098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzeniaosobowe pracowników

przed zmianą 240832,00 240832,00 240832,00 240832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4400,00 4400,00 4400,00 4400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245232,00 245232,00 245232,00 245232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczeniaspołeczne

przed zmianą 46298,00 46298,00 46298,00 46298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47048,00 47048,00 47048,00 47048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na FunduszPracy

przed zmianą 6633,00 6633,00 6633,00 6633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6733,00 6733,00 6733,00 6733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80148 Stołówki szkolnei przedszkolne

przed zmianą 710590,00 710590,00 707990,00 449842,00 258148,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8950,00 8950,00 8950,00 8950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 719540,00 719540,00 716940,00 458792,00 258148,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzeniaosobowe pracowników

przed zmianą 345984,00 345984,00 345984,00 345984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7490,00 7490,00 7490,00 7490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353474,00 353474,00 353474,00 353474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczeniaspołeczne

przed zmianą 64435,00 64435,00 64435,00 64435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1280,00 1280,00 1280,00 1280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65715,00 65715,00 65715,00 65715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na FunduszPracy

przed zmianą 9216,00 9216,00 9216,00 9216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9396,00 9396,00 9396,00 9396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomocspołeczna

przed zmianą 1062126,00 1056626,00 775426,00 476540,00 298886,00 0,00 281200,00 0,00 0,00 0,00 5500,00 5500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8045,00 -8045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18266,00 18266,00 3433,00 0,00 3433,00 0,00 9583,00 5250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1072347,00 1066847,00 778859,00 476540,00 302319,00 0,00 282738,00 5250,00 0,00 0,00 5500,00 5500,00 0,00 0,00

  85213

Składki na ubezpieczeniezdrowotneopłacaneza osoby
pobierajaceniektóre świadczeniaz pomocy społecznej,
niektóre świadczeniarodzinneoraz za osoby
uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji
społecznej.

przed zmianą 6086,00 6086,00 6086,00 0,00 6086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1169,00 1169,00 1169,00 0,00 1169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7255,00 7255,00 7255,00 0,00 7255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2910

Zwrotdotacji oraz płatności,w tym wykorzystanych
niezgodniez przeznaczeniemlubwykorzystanychz
naruszeniemprocedur,o którychmowaw art. 184
ustawy,pobranychnienależnielubw nadmiernej
wysokości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4130 Składki na ubezpieczeniezdrowotne

przed zmianą 6086,00 6086,00 6086,00 0,00 6086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1043,00 1043,00 1043,00 0,00 1043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7129,00 7129,00 7129,00 0,00 7129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85214
Zasiłki i pomocw naturzeoraz składki na ubezpieczenia
emerytalnei rentowe

przed zmianą 104962,00 104962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6505,00 6505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1255,00 5250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111467,00 111467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106217,00 5250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczeniaspołeczne

przed zmianą 104962,00 104962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1255,00 1255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106217,00 106217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3119 Świadczeniaspołeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5250,00 5250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5250,00 5250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85216 Zasiłki stałe przed zmianą 65187,00 65187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E807A3FE-EACA-4A64-AC95-45EBDC704F35. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9718,00 9718,00 1390,00 0,00 1390,00 0,00 8328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74905,00 74905,00 1390,00 0,00 1390,00 0,00 73515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2910

Zwrotdotacji oraz płatności,w tym wykorzystanych
niezgodniez przeznaczeniemlubwykorzystanychz
naruszeniemprocedur,o którychmowaw art. 184
ustawy,pobranychnienależnielubw nadmiernej
wysokości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1390,00 1390,00 1390,00 0,00 1390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1390,00 1390,00 1390,00 0,00 1390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczeniaspołeczne

przed zmianą 65187,00 65187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8328,00 8328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73515,00 73515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85295 Pozostaładziałalność

przed zmianą 104051,00 104051,00 32500,00 0,00 32500,00 0,00 71551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8045,00 -8045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 874,00 874,00 874,00 0,00 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96880,00 96880,00 33374,00 0,00 33374,00 0,00 63506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczeniaspołeczne

przed zmianą 71551,00 71551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8045,00 -8045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63506,00 63506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakupusługpozostałych

przed zmianą 24500,00 24500,00 24500,00 0,00 24500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 874,00 874,00 874,00 0,00 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25374,00 25374,00 25374,00 0,00 25374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900   Gospodarka komunalnai ochronaśrodowiska

przed zmianą 2880915,91 1695212,00 953759,00 266023,00 687736,00 734453,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 1185703,91 1185703,91 0,00 0,00

zmniejszenie -1500,00 -1500,00 -1500,00 -1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 321653,40 107336,00 107336,00 104336,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214317,40 214317,40 0,00 0,00

po zmianach 3201069,31 1801048,00 1059595,00 368859,00 690736,00 734453,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 1400021,31 1400021,31 0,00 0,00

  90015 Oświetlenieulic, placów i dróg

przed zmianą 398417,91 252000,00 252000,00 0,00 252000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146417,91 146417,91 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109317,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109317,40 109317,40 0,00 0,00

po zmianach 507735,31 252000,00 252000,00 0,00 252000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255735,31 255735,31 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjnejednostekbudżetowych

przed zmianą 146417,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146417,91 146417,91 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109317,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109317,40 109317,40 0,00 0,00

po zmianach 255735,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255735,31 255735,31 0,00 0,00

  90017 Zakładygospodarki komunalnej

przed zmianą 1385453,00 734453,00 0,00 0,00 0,00 734453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651000,00 651000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

po zmianach 1395453,00 734453,00 0,00 0,00 0,00 734453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 661000,00 661000,00 0,00 0,00

    6210

Dotacje celowez budżetuna finansowanielub
dofinansowaniekosztówrealizacji inwestycjii
zakupówinwestycyjnychsamorządowychzakładów
budżetowych

przed zmianą 651000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651000,00 651000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

po zmianach 661000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 661000,00 661000,00 0,00 0,00

  90095 Pozostaładziałalność

przed zmianą 676045,00 287759,00 280759,00 266023,00 14736,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 388286,00 388286,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1500,00 -1500,00 -1500,00 -1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 202336,00 107336,00 107336,00 104336,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95000,00 95000,00 0,00 0,00

po zmianach 876881,00 393595,00 386595,00 368859,00 17736,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 483286,00 483286,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzeniaosobowe pracowników

przed zmianą 204000,00 204000,00 204000,00 204000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87070,00 87070,00 87070,00 87070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 291070,00 291070,00 291070,00 291070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowewynagrodzenieroczne

przed zmianą 18000,00 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1500,00 -1500,00 -1500,00 -1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16500,00 16500,00 16500,00 16500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczeniaspołeczne

przed zmianą 38584,00 38584,00 38584,00 38584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15133,00 15133,00 15133,00 15133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53717,00 53717,00 53717,00 53717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na FunduszPracy

przed zmianą 5439,00 5439,00 5439,00 5439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2133,00 2133,00 2133,00 2133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7572,00 7572,00 7572,00 7572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakupusługzdrowotnych

przed zmianą 1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2700,00 2700,00 2700,00 0,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkoleniapracownikówniebędącychczłonkami
korpususłużbycywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjnejednostekbudżetowych

przed zmianą 388286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388286,00 388286,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75000,00 75000,00 0,00 0,00

po zmianach 463286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463286,00 463286,00 0,00 0,00

    6060
Wydatki na zakupyinwestycyjnejednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00

Id: E807A3FE-EACA-4A64-AC95-45EBDC704F35. Podpisany Strona 4



po zmianach 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00

921   Kulturai ochronadziedzictwanarodowego

przed zmianą 1045047,00 1045047,00 344547,00 99159,00 245388,00 670000,00 30500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11087,55 -11087,55 -11087,55 0,00 -11087,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49715,55 31715,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31715,55 0,00 0,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00

po zmianach 1083675,00 1065675,00 333459,45 99159,00 234300,45 670000,00 30500,00 31715,55 0,00 0,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00

  92108 Filharmonie,orkiestry, chóry i kapele

przed zmianą 107200,00 107200,00 77200,00 7800,00 69400,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11087,55 -11087,55 -11087,55 0,00 -11087,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31715,55 31715,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31715,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127828,00 127828,00 66112,45 7800,00 58312,45 0,00 30000,00 31715,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakupmateriałówi wyposażenia

przed zmianą 18600,00 18600,00 18600,00 0,00 18600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11087,55 -11087,55 -11087,55 0,00 -11087,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7512,45 7512,45 7512,45 0,00 7512,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4307 Zakupusługpozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20628,00 20628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20628,00 20628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4309 Zakupusługpozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11087,55 11087,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11087,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11087,55 11087,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11087,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92109 Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby

przed zmianą 145847,00 145847,00 145347,00 91359,00 53988,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00

po zmianach 163847,00 145847,00 145347,00 91359,00 53988,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjnejednostekbudżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00

po zmianach 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00

926   Kulturafizyczna

przed zmianą 706638,00 706638,00 41438,00 31444,00 9994,00 665000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160000,00 95000,00 95000,00 20140,00 74860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65000,00 65000,00 0,00 0,00

po zmianach 866638,00 801638,00 136438,00 51584,00 84854,00 665000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 65000,00 65000,00 0,00 0,00

  92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160000,00 95000,00 95000,00 20140,00 74860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65000,00 65000,00 0,00 0,00

po zmianach 160000,00 95000,00 95000,00 20140,00 74860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65000,00 65000,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzeniaosobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16800,00 16800,00 16800,00 16800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16800,00 16800,00 16800,00 16800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczeniaspołeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2920,00 2920,00 2920,00 2920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2920,00 2920,00 2920,00 2920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na FunduszPracy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakupmateriałówi wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29860,00 29860,00 29860,00 0,00 29860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29860,00 29860,00 29860,00 0,00 29860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakupenergii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakupusługpozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjnejednostekbudżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00

po zmianach 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00

    6060
Wydatki na zakupyinwestycyjnejednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00

po zmianach 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 39723256,71 23192297,55 19173133,55 10430210,00 8742923,55 2166453,00 1132711,00 0,00 0,00 720000,00 16530959,16 16530959,16 5522067,25 0,00

zmniejszenie -155468,55 -155468,55 -139423,55 -1500,00 -137923,55 0,00 -16045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9050055,49 396691,82 313569,00 212276,00 101293,00 21000,00 25157,27 36965,55 0,00 0,00 8653363,67 8653363,67 2865718,37 0,00

po zmianach 48617843,65 23433520,82 19347279,00 10640986,00 8706293,00 2187453,00 1141823,27 36965,55 0,00 720000,00 25184322,83 25184322,83 8387785,62 0,00

Id: E807A3FE-EACA-4A64-AC95-45EBDC704F35. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakupi objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadaniabieżące

świadczeniana
rzeczosób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków, o

którychmowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeńi
gwarancji 

obsługadługu 

na programy
finansowanez

udziałemśrodków,
o którychmowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzeniai
składki od nich

naliczane

wydatki związanez
realizacjąich

statutowychzadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852   Pomocspołeczna

przed zmianą 1450637,00 1450637,00 59266,00 49614,00 9652,00 0,00 1391371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56263,00 -56263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1045,00 1045,00 1045,00 0,00 1045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1395419,00 1395419,00 60311,00 49614,00 10697,00 0,00 1335108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85212
Świadczeniarodzinne,świadczeniaz funduszu
alimentacyjneegooraz składki na ubezpieczenia
emerytalnei rentowe z ubezpieczeniaspołecznego

przed zmianą 1443745,00 1443745,00 56963,00 49614,00 7349,00 0,00 1386782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56263,00 -56263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1387482,00 1387482,00 56963,00 49614,00 7349,00 0,00 1330519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczeniaspołeczne

przed zmianą 1386782,00 1386782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1386782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56263,00 -56263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1330519,00 1330519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1330519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85213

Składki na ubezpieczeniezdrowotneopłacaneza osoby
pobierajaceniektóre świadczeniaz pomocy społecznej,
niektóre świadczeniarodzinneoraz za osoby
uczestniczącew zajęciachw centrumintegracji
społecznej.

przed zmianą 2303,00 2303,00 2303,00 0,00 2303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1045,00 1045,00 1045,00 0,00 1045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3348,00 3348,00 3348,00 0,00 3348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4130 Składki na ubezpieczeniezdrowotne

przed zmianą 2303,00 2303,00 2303,00 0,00 2303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1045,00 1045,00 1045,00 0,00 1045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3348,00 3348,00 3348,00 0,00 3348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1525371,00 1525371,00 134000,00 118661,00 15339,00 0,00 1391371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56263,00 -56263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1045,00 1045,00 1045,00 0,00 1045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1470153,00 1470153,00 135045,00 118661,00 16384,00 0,00 1335108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:zlecone

Id: E807A3FE-EACA-4A64-AC95-45EBDC704F35. Podpisany Strona 6



L.P. PRZYCHODY KWOTA ZŁ

1. § 950 Wolne środki, o których mowa w art..217   

  ust.2 pkt 6 ustawy               6 030 348,83   

2. § 952 Przychody z zaciagniętych pożyczek   

     i kredytów na rynku krajowym               7 000 000,00   

     

  RAZEM PRZYCHODY             13 030 348,83   

   

  ROZCHODY  

1. § 992 Spłaty otrzymanych krajowych   

             pożyczek i kredytów               3 091 668,00   

  RAZEM ROZCHODY               3 091 668,00   

Załącznik Nr 3 do UchwałyNr XXXII/236/2014

Rady GminyRząśnia

z dnia 25 marca 2014 r.

Przychody i rozchody budżetuGminyRząsnia na 2014 rok

Id: E807A3FE-EACA-4A64-AC95-45EBDC704F35. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

 

Wyszczególnienie
 Okres

realizacji 

 Planowanenakłady
finansowe  na 2014

r. /w zł/ 
§

 

1 2 3 4                       5                                6   

O10 x x ROLNICTWOI ŁOWIECTWO  x           9 842 154,11   

  O1010 x Infrastrukturawodociagowai sanitacyjnawsi  x          9 842 154,11 

    6050 1.Budowa,przebudowai rozbud. wodociagów:                2 014                  70 000,00   

      2. Budowaoczyszczalni i kanalizacjisanitarnej  x   9 772 154,11

    6050
 - Budowakanalizacjisanitarnejwraz z odejściamibocznymi i
przepompowniamidla m. Suchowola i części  Rząśni

 2012-2014           4 355 614,11   

    6050
 - Rozbudowai przebudowaoczyszczalniściekóworaz przebudowa
przepompowniw m. Rząśnia

 2012-2014           5 416 540,00   

600 x x TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  x         12 749 042,16   

  60014 x Drogi publiczne powiatowe  x              300 000,00   

  6300 Dotacja celowana przebudowędrogi powiatowej                2 014                300 000,00   

  60016 x Drogi publiczne gminne  x           9 605 240,52   

      1. Budowa,przebudowadróg gminnych:  x           9 605 240,52

 
     - Projekt"Uzbrojenieterenówinwestycyjnychw gminieRząśnia"w tym:  2010-2014           8 303 180,37   

    6057               5 057 838,72   

    6059               3 245 341,65   

    6050  - Bud. drogi Biała - Działy dł.920 mb dz. Nr 279  2011-2014                19 206,43   

 

  6050
 - Bud. drogi GawłówBiała dł. 540 mb.nr.dz.172/1i 173/2 obrębGawłów
i dz.nr.1190/4,1190/5, 1189/1 - obrębBiała

 2011-2014                32 251,72   

    6050  - Bud. drogi Augustów dł. 1715 mb nr. dz. 148  2011-2014           1 250 602,00   

  60017 x Drogi wewnętrzne  x           2 843 801,64   

    6050 1. Dokumentacjana drogi wewnętrzne                2 014                300 000,00   

     
2. Budowa,przebudowadróg wewnętrznych:  x           2 543 801,64   

    6050  - Bud.drogi Rekle dł.1012mb. Dz. Nr 256,182  2011-2014              209 317,40   

 
  6050

 - Bud. drogi przy boisku Rząśnia dł. 600 mb dz. Nr 770/2,
765/3,767,765/5

 2011-2014              853 220,00   

 
  6050  - Bud. drogi Stróża dł. 495 mb dz nr 812,815/3  2011-2014                15 026,93   

 

  6050
 - Bud. drogi Kol. Broszęcin dł. 360mb dz. Nr
354/1,355/2,355/1,356/1,357/1,357/2,348/1,361,337,338,358/1,359,360

 2011-2014                33 954,95   

    6050  - Bud.drogi Stróża dł.350 mb dz. Nr 434/3  2011-2014                33 360,27   

    6050  - Bud. drogi Zielęcin dł. 1930 mb dz. Nr 1542,1657  2011-2014                91 904,29   

 
  6050  - Bud. drogi Będkówdł.654 mb dz. Nr 326,77,78/1,72/1  2011-2014              455 017,80   

 
  6050 Przebudowaulicy Wysockiego i Strażackiej w Rząśni                2 014                300 000,00   

Załącznik Nr 4 do UchwałyNr XXXII/236/2014

Rady GminyRząśnia

z dnia 25 marca 2014 r.

Planwydatków na zadania i zakupy inwestycyjneGminyRząśnia na 2014 rok

Id: E807A3FE-EACA-4A64-AC95-45EBDC704F35. Podpisany Strona 1



 
  6050 Przebudowadrogi wraz z utwardzeniemprzy SP w Rząśni, dz. Nr 930                2 014                  90 000,00   

    6050 Przebudowadrogi Gawłów,dz. nr 119 i 122                2 014                452 000,00   

    6050 Odwodnieniedrogi w Białej , dz. Nr 646 i 710                2 014                  10 000,00   

1 2 3 4                       5                                6   

700 x x GOSPODARKAMIESZKANIOWA                220 000,00   

  70005 x Gospodarkagruntami i nieruchomosciami  x              220 000,00   

    6050  - wykup gruntu                2 014                  50 000,00   

    6050  - termodernizacjai przebudowabudynku komunalnegow Rząśni  2013-2014              170 000,00   

750 x x ADMINISTRACJA PUBLICZNA               110 355,25   

  75023 x Urzedy gmin (miast i miast na prawachpowiatu)  x              110 355,25   

    6059
 - Budowa i wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej gminy Rząśnia   2012-2014                10 355,25   

    6050

 Dokumentacja projektowa na termomodernizację wraz z przebudowa dachu
budynkuUG w Rząśni                2 014                100 000,00   

754 x  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

  x               500 000,00   

  75412  
Ochotnicze straże pożarne   x               500 000,00   

    6050
 - budowabudynkuużytecznościpublicznejw m. Zielęcin   2012-2015               500 000,00   

801 x   OŚWIATAI WYCHOWANIE  x              274 250,00   

  80101 x
SzkołyPodstawowe  x                20 000,00   

    6050
Odwodnienieprzy SP w Białej                2 014                  20 000,00   

  80110 x
Gimnazja  x              180 000,00   

    6050
 Przebudowabudynku (po piekarni)  2009-2016              180 000,00   

  80195 x Pozostaładziałalnośc  x                74 250,00   

    6059
EdukacyjneWrota RegionuŁódzkiego  2012-2014                74 250,00   

852 x  
POMOC SPOŁECZNA  x                  5 500,00   

  85219 x
Ośrodki pomocyspołecznej  x                  5 500,00   

    6060
 - zakup kserokopiarki                2 014                    5 500,00   

900 x x GOSPODARKAKOMUNALNA I OCHRONAŚRODOWISKA  x           1 400 021,31   

  90015 x Oświetlenieulic, placów i dróg  x              255 735,31   

    6050  - Rozbudowaoświetleniaulicznegow gminie                2 014                144 317,40   

   
6050

 - Modernizacjaoświetleniaulicznegona terenieGminy Rząśnia  2006-2014              111417,91   

  90017 x Zakładygospodarkikomunalnej  x              661 000,00   

   
6210

Dotacja dla ZGK (zakup zamiatarki)                2 014                110 000,00   

   
6210

Dotacja dla ZGK (zakup samochoduciężar.do 3,5 t)                2 014                101 000,00   

   
6210

 - Modernizacjahydrofornii i ujęcia wodyw Rząśni oraz zakup ciągnika
rolniczegowraz z wozemasenizacyjnym

 2010-2015              450 000,00   

  90095 x Pozostaładziałalność  x              483 286,00   

    6050 1. Zagospodarowanieterenu i budowaplacu zabaww Gawłowie  2013-2014              112 000,00   

    6050 2. Zagospodarowanieterenu przy budynkuOSP Stróża  2013-2014              100 516,00   

    6050 3. Budowaskweru z zieleniąw miejscowościRząśnia  2013-2014                70 770,00   

    6050 4. Zagospodarowanieterenu przy budynkuOSP i bibliotekiw Białej                2 014                  75 000,00   

Id: E807A3FE-EACA-4A64-AC95-45EBDC704F35. Podpisany Strona 2



   
6050

5. Zagospodarowanieterenu przy budynkuOSP w Broszęcinie                2 014                  75 000,00   

   
6050

6, Ogrodzenieprzy budynkuMarcelin                2 014                  30 000,00   

   
6060

7. Zakup przystankuPKS w Rząśni                2 014                  20 000,00   

1 2 3 4                       5                                6   

921 x x KULTURA I OCHRONADZIEDZICTWA NARODOWEGO  x                18 000,00   

  92109 x Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby  x                18 000,00   

   
6050

Wykonaniepiłkochwytuprzy świetlicyw Reklach                2 014                  12 000,00   

   
6050

Modernizacjaszambaw Reklach                2 014                    6 000,00   

926 x x KULTURAFIZYCZNA  x                65 000,00   

  92601 x Obiekty sportowe  x                65 000,00   

   
6050

Wykonaniechodnikaprzy boisku "Orlik"                2 014                  40 000,00   

   
6060

Zakup kosiarkiwraz z osprzętem                2 014                  25 000,00   

    OGÓŁEM:  
   25 184 322,83   

Id: E807A3FE-EACA-4A64-AC95-45EBDC704F35. Podpisany Strona 3



rozdz./§
klasyfikacji
budzetowej

Kwota w zł.

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

OgółemPodmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

                   

75412 § 2820                     36 000,00                36 000,00             36 000,00   

85121 § 2560       82 000,00                  82 000,00                     82 000,00   

90017 § 2650          734 453,00             734 453,00                  734 453,00   

w tym: dotacja na
wodomierze                                  9 000,00                                     9 000,00                                        9 000,00   

woda i
oczyszczanie
ścieków                              725 453,00                                 725 453,00                                      708 827,00   

90017 § 6210        661 000,00           661 000,00                  661 000,00   
w tym:
modernizacja
hydrofornii                          450 000,00                               450 000,00                                      450 000,00   

zakup zamiatarki                           110 000,00                               110 000,00                                      110 000,00   

zakup samochodu
ciężar. do 3,5 t                          101 000,00                               101 000,00                                      101 000,00   

92116 § 2480     520 000,00               520 000,00                  520 000,00   

92120 § 2720                   150 000,00             150 000,00          150 000,00   

92605 § 2820                   650 000,00             650 000,00          650 000,00   

92695 § 2820                     15 000,00                15 000,00             15 000,00   

OGÓŁEM     602 000,00           734 453,00       661 000,00        1 997 453,00              851 000,00             851 000,00       2 848 453,00   

Załącznik Nr 5 do UchwałyNr XXXII/236/2014

Rady GminyRząśnia

z dnia 25 marca 2014 r.

Plan dotacji udzielonychz budżetuGminyRząśnia na 2014 rok

Id: E807A3FE-EACA-4A64-AC95-45EBDC704F35. Podpisany Strona 1



Id: E807A3FE-EACA-4A64-AC95-45EBDC704F35. Podpisany Strona 2



PRZYCHODY Plan na 2014 r     KOSZTY Plan na 2014 r    

       

Dział 900 rozdz. 90017   Dział 900 rozdz.90017   

 - wpływy z usług      900 000,00     - wynagrodzenia wraz z pochodnymi        946 900,00   

 - dotacja z budżetu, w tym:    1 395 453,00   
 - wydatki związane z
funkcjonowaniem i realizacją  zadań

       687 553,00         - § 2650 - otrzymanaprzez
samorzadowyzakładbudżetowy

            734 453,00   

           z tego: woda i ścieki             725 453,00     - wydatki majątkowe        661 000,00   

                       wodomierze                 9 000,00       

   - § 6210 - dotacjacelowaotrzymana
z budzetu na finansowanielub
dofinansowaniekosztów
realizacjiinwestycjii zakupów
inwestycyjnych 

            661 000,00       

       

       

Razem 900-90017       2 295 453,00    Razem 900-90017          2 295 453,00   

Załącznik Nr 6 do UchwałyNr XXXII/236/2014

Rady GminyRząśnia

z dnia 25 marca 2014 r.

Plan przychodów i kosztów ZakładuGospodarki Komunalnejw Rząśni na 2014 rok

Id: E807A3FE-EACA-4A64-AC95-45EBDC704F35. Podpisany Strona 1




